



**Muzeum Narodowe we Wrocławiu/  
National Museum in Wrocław**  
pl. Powstańców Warszawy 5  
50-153 Wrocław  
Polska/Poland

tel. +48 71 372 51 50/-51/-53  
(centrala/operator)  
+48 71 343 56 43  
(sekretariat/office)  
sekretariat@mnwr.pl

mnwr.pl

MN/DAG/.....<sup>819</sup>...../20

Wrocław, 19.08.2020 r.

**Strona internetowa**  
**www.mnwr.pl**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ.  
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ.**

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej na potrzeby Muzeum Narodowego we Wrocławiu i jego oddziałów w okresie 12 miesięcy” – numer postępowania: 3/2020.**

*Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na skierowane w dniu 17.08.2020 roku pytania:*

**Pytanie nr 1 Wykonawcy:**

**Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy**

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- numer ewidencyjny OSD (nr z faktury)

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

- numer rachunku bankowego:

**Muzeum Etnograficzne/  
Ethnographic Museum**  
ul. Traugutta 111/113, 50-419 Wrocław  
tel. +48 71 344 33 13,  
+48 71 342 12 67 (centrala/operator)

muzeumetnograficzne.pl

**Panorama Racławicka/  
Panorama of the Battle of Racławice**  
ul. Purkyniego 11, 50-155 Wrocław  
tel. +48 71 344 16 61/-62  
(centrala/operator)

panoramaraclawicka.pl

**Muzeum Sztuki Współczesnej  
Pawilon Czterech Kopuł/  
The Museum of Contemporary Art  
The Four Domes Pavilion**  
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław 1  
tel. +48 71 712 71 82 (sekretariat/office)

pawilonczterechkopul.pl

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z opisem Załącznika nr 7 do SIWZ punkt 9.**

**Pytanie nr 2 Wykonawcy:**

**Dotyczy załącznika nr VII do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”**

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie nr 3 Wykonawcy:**

**Dotyczy sposobu podpisania umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie nr 4 Wykonawcy:**

**Dotyczy § 5 ust. 1 oraz § 6 ust. 1 załącznika nr 1 do SIWZ – Projekt umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktów poboru energii elektrycznej w grupach taryfowych Bxx w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku?

Wskazujemy, iż dla grup taryfowych Axx oraz Bxx przyjętą praktyką jest prowadzenie rozliczeń w zł/MWh, co ma również zastosowanie w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego przy rozliczaniu stawek opłat dystrybucyjnych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z zapisami §5 ust. 1 oraz §6 ust. 1 Załącznika nr 1 do SIWZ.**

**Pytanie nr 5 Wykonawcy:**

**Dotyczy § 7 ust. 1 oraz 2 załącznika nr 1 do SIWZ – Projekt umowy**

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowych zapisów na następujące:

„1. Zamawiający będzie dokonywał zapłaty należności na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie do 30 dni od dnia **wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej faktury VAT.**

2. Za dzień zapłaty uważa się **dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.**”

Uzależnienie terminu płatności od dnia złożenia w siedzibie Zamawiającego faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Obciążenie konta bankowego Zamawiającego nie jest jednoznaczne z dokonaniem zapłaty gdyż realizacja przelewu może być dokonana dopiero w dniu następnym. Dlatego też trudno jest uznać, że Zamawiający dokonał zapłaty za fakturę VAT w sytuacji w której Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków pieniężnych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – Załącznika nr 1 §7 ust. 1 i ust. 2.

**Pytanie nr 6 Wykonawcy:**

**Dotyczy § 12 ust. 1 załącznika nr 1 do SIWZ – Projekt umowy**

Czy Zamawiający uzależnia długość trwania umowy od wyczerpania wartości umowy netto/brutto?


Czy Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków w ramach niniejszej umowy, odpowiednio wcześniej poinformuje Wykonawcę o zbliżającym się terminie przekroczenia maksymalnego wynagrodzenia oraz zobowiązuje się do zapłaty należności za całość zrealizowanej dostawy do wyznaczonej daty zakończenia umowy?

Wskazujemy, iż systemy billingowe Wykonawców nie posiadają funkcjonalności umożliwiającej kontrolowanie wydatkowania środków w ramach danej umowy do odgórnie przyjętej wartości netto/brutto

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zawiera umowę na okres realizacji zamówienia zgodnie z zapisami §9 ust. 1 załącznika nr 1 do SIWZ.

Planowana przez Zamawiającego szacunkowa wielkość dostaw energii elektrycznej zgodnie z zapisami §5 ust. 4 załącznika nr 1 do SIWZ.

  
.....  
Joanna Piątkowska  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej